
 
     Uchwała Nr    3961/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   30 czerwca   2017 roku 

 

w sprawie: rozwiązania z Panem Markiem Czaplickim stosunku pracy na stanowisku 

Dyrektora Szpitala Rehabilitacyjno-Kardiologicznego w Kowanówku 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2016r., poz.486 ze zm.) w związku z art. 46 ust. 3 ustawy 

z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1638 ze zm.) 

oraz art. 69 w zw. z art. 30 § 1 ust. 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy   

(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 31.07.2017 r. rozwiązuje się stosunek pracy z Panem Markiem Czaplickim  

Dyrektorem Szpitala Rehabilitacyjno-Kardiologicznego w Kowanówku w związku     

z objęciem przez Ww. stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych im. A. Piotrowskiego „Dziekanka” w Gnieźnie. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr  3961/ 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia     30 czerwca   2017 roku 

 

 Zgodnie z przywołanymi w podstawie prawnej przepisami ustawy o 

samorządzie województwa oraz ustawy o działalności leczniczej do Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego jako organu wykonawczego Województwa 

Wielkopolskiego będącego podmiotem tworzącym dla Szpitala Rehabilitacyjno-

Kardiologicznego w Kowanówku, należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników 

podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami podległych Województwu 

Wielkopolskiemu. 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem konkursowym, w oparciu o 

art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(Dz.U.2016.1638 t.j. ze zm.) komisja konkursowa zarekomendowała Pana Marka 

Czaplickiego na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo            

i Psychicznie Chorych im. A. Piotrowskiego „Dziekanka” w Gnieźnie. W Szpitalu 

Rehabilitacyjno-Kardiologicznym w Kowanówku w okresie od 1.07.2017 r. do 

31.07.2017 r. Pan Marek Czaplicki będzie przebywał na urlopie bezpłatnym. 

Powyższe uzasadnia podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


